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257,20
257,20
257,20
257,18

Data

03/08/23
04/08/23
05/08/23
06/08/23
07/08/23

Data

03/08/23
04/08/23
05/08/23
06/08/23
07/08/23

Aflu
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Data

03/08/23
04/08/23
05/08/23
06/08/23
07/08/23

Data do Boletim

08/08/2023

Aflu Deflu Nivel V.U. (%)
m¥s)  (m¥%s)  (m)

326,89
326,89
326,88
326,85
326,86

® &

Aflu Deflu
(m*s)  (m%/s)

Nivel

(m)

327,01
327,00
326,99
326,96
326,96
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V.u.
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Data

03/08/23
04/08/23
05/08/23
06/08/23
07/08/23

Vazdo Sentido

(m?/s)
Trés Irméos — Ilha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira
Trés Irm&os — Ilha Solteira
Trés Irmaos — llha Solteira
Trés Irméos — Ilha Solteira

Fonte: ONS
*Dados consistidos sujeitos a novas revisoes
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Estacdo UHE Ilha Solteira Barramento (62020080)

@ Nivel Maximo Normal (328,00m) @ Nivel Minimo Operativo (325,40m) @ Nivel D'Agua (m)

UHE Ilha Solteira
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Vazdo Vertida (m3/s) @Vazao Afluente (m3/s) @Vazio Defluente (m3/s)
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